públic regular de transport de la línia V-1224-GI-b-22, en el tram Ribes de Freser - Ripoll, 
anualitat 2026, mitjançant procediment negociat sense publicitat amb un únic oferent, per un 
import de 169.737,80 €, més 16.973,78 €, corresponent al 10% d’IVA, que resulta l’import total 
de 186.711,58 € (CENT VUITANTA-SIS MIL SET-CENTS ONZE EUROS AMB CINQUANTA-VUIT 
CÈNTIMS), IVA inclòs, així com els corresponents plecs de clàusules administratives i el plec de 
prescripcions tècniques. 

4. La licitació es publica en el perfil del contractant i es convida l’empresa TRANSPORTS MIR, 
S.A, a presentar l’oferta inicial fins al dia 18 de desembre de 2025 a les 12:00 hores, a partir de

[...]

a demanda en reforç del servei públic regular de transport de la línia V-1224-GI-b-22, en el 
tram Ribes de Freser - Ripoll, anualitat 2026, a l’empresa TRANSPORTS MIR SA, amb CIF 
A17095480, representada pel senyor Felip Mir Vilarrasa, per un import de 144.993,80 €, més 
14.499,38 €, corresponent al 10% d’IVA, resultant un import total de 159.493,18 € amb IVA 
inclòs (CENT CINQUANTA-NOU MIL QUATRE-CENTS NORANTA-TRES EUROS AMB DIVUIT 
CÈNTIMS), IVA inclòs, de conformitat amb el plec de clàusules regulador del procediment i 
l’oferta definitiva presentada. 

L’oferta definitiva del servei és la següent: 

Nombre de serveis que s’ofereixen, una vegada negociat el servei a prestar:

[...]

senyor Felip Mir Vilarrasa, el contracte del reforç del servei de reforç del servei de transport a 
demanda en reforç del servei públic regular de transport de la línia V-1224-GI-b-22, en el tram 
Ribes de Freser-Ripoll, anualitat 2026, per un import de 144.993,80 €, més 14.499,38 €, 
corresponent al 10% d’IVA, resultant un import total de 159.493,18 € amb IVA inclòs (CENT 
CINQUANTA-NOU MIL QUATRE-CENTS NORANTA-TRES EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS), IVA 

inclòs, de conformitat amb el plec de clàusules regulador del procediment i l’oferta definitiva 
presentada, que es reprodueix a continuació: 

Nombre de serveis que ofereix realitzar una vegada negociat el servei a prestar: